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Mitfahrbare Beinstiitze fiir den Die Funktioner] de_r_ mitfahrba-
Anatome SM 647A/B ren Beinstiitze

Hochlegen beider Beine fiir eine
entspannte Ruheposition
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( Hochlegen eines Beines, wobei das
. andere Bein auf der Fullstitze

abgestellt werden kann

Montage und Einsatz

Unterhalb der Sitzflache befinden sich bei jedem
Anatome-Stuhl zwei Streben. An diesen werden die

Aufnahmeadapter befestigt. _
Die Adapter werden dabei g\

geklemmt, Bohrungen, oder D %
sonstige Manipulationen am ~$‘jg—~\j
Anatome sind nicht erforder- v

fen . s

Die Beinstltze tragt problemlos auch das Gewicht
schwerer Beine, darf aber nicht als zusatzliche
Sitzflache genutzt werden. Seitliche Erhéhungen
verhindern ein Abrutschen der Beine, ein bequemer
Schaumkern dient der Bequemlichkeit des Patien-
ten. Der Bezug |af3t sich leicht reinigen

Die Beinstltze kann anschlieRend an jeden mit ei-
nem Adaptersatz versehenen Anatome eingehangt
werden. Hierzu muss der Patient den Stuhl nicht
verlassen.

Auf der Riickseite finden Sie eine Ubersicht iiber die einzelnen Bestelloptionen.
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Abweichende Lieferanschrift:
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PLZ/Ort
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Beinstutzenbestellung leicht gemacht
tragen Sie einfach die benétigten Mengen ein und senden dieses Blatt an

Fax 0201 52017-89 - Email mail@sinzenich-breil.de

Sinzenich & Breil GmbH

Am Haus Stein 37
45149 Essen

Tel. 0201 52017-88
Fax 0201 52017-89

Email mail@sinzenich-breil.de
www.sinzenich-breil.de

Artikel-Nr

2-5

6-9

>10

gewlnschte Anzahl:

95500
Komplettset
bestehend aus
1x Beinstitze +
1x Adaptersatz

295,-

280,-

265,-

250,-

95501
Beinstitze allein

238,-

226,-

214, -

199,-

95502
Adaptersatz

65,-

61,-

58,-

55,-

Alle Preise netto ab Werk zzgl. der jeweils gulltigen MwSt und Porto/Verpackung

Stempel / Unterschrift





